

Додаток
до рішення виконавчого комітету міської ради
" __ " листопада 2021 року № __

Звіт про виконання бюджету Чернігівської міської територіальної громади за 9 місяців 2021 року

Дохідна частина бюджету Чернігівської міської територіальної громади

гривень

| Код | Назва | Звітні дані за 9 місяців 2020 року | Бюджет на рік з урахуванням змін | Бюджет на звітний період з урахуванням змін | Виконано за 9 місяців 2021 року | % виконання | | До звітних даних за 9 місяців 2020 року | |
|-----------------|---|------------------------------------|----------------------------------|---|---------------------------------|---|---|---|--------------------------------------|
| | | | | | | до уточнених річних призначень 7=к.6/к.4 | уточнених призначень на звітний період 8=к.6/к.5 | абсолютне відхилення, +/- 9=к.6-к.3 | відносне відхилення, % 10=к.6/к.3 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | Загальний фонд | | | | | | | | |
| 10000000 | Податкові надходження | 1 385 439 984,16 | 2 324 962 100,00 | 1 637 961 400,00 | 1 609 185 665,14 | 69,2% | 98,2% | 223 745 680,98 | 16,1% |
| 11000000 | Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості | 840 777 129,85 | 1 458 760 900,00 | 1 007 055 000,00 | 991 556 134,23 | 68,0% | 98,5% | 150 779 004,38 | 17,9% |
| 11010000 | Податок та збір на доходи фізичних осіб | 838 209 919,15 | 1 456 241 400,00 | 1 005 255 000,00 | 989 904 861,92 | 68,0% | 98,5% | 151 694 942,77 | 18,1% |
| 11010100 | Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати | 699 218 873,20 | 1 228 283 800,00 | 846 078 900,00 | 836 454 272,56 | 68,1% | 98,9% | 137 235 399,36 | 19,6% |
| 11010200 | Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами | 117 107 383,17 | 190 664 100,00 | 125 975 000,00 | 117 968 318,06 | 61,9% | 93,6% | 860 934,89 | 0,7% |
| 11010400 | Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата | 12 888 201,86 | 21 672 500,00 | 21 180 100,00 | 23 347 124,91 | 107,7% | 110,2% | 10 458 923,05 | 81,2% |
| 11010500 | Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатом річного декларування | 8 995 460,92 | 15 621 000,00 | 12 021 000,00 | 12 135 146,39 | 77,7% | 100,9% | 3 139 685,47 | 34,9% |
| 11020000 | Податок на прибуток підприємств | 2 567 210,70 | 2 519 500,00 | 1 800 000,00 | 1 651 272,31 | 65,5% | 91,7% | -915 938,39 | -35,7% |
| 11020200 | Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності | 2 567 210,70 | 2 519 500,00 | 1 800 000,00 | 1 651 272,31 | 65,5% | 91,7% | -915 938,39 | -35,7% |
| 13000000 | Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів | 87 388,32 | 129 300,00 | 100 400,00 | 158 817,23 | 122,8% | 158,2% | 71 428,91 | 81,7% |
| 13010000 | Рентна плата та плата за спеціальне використання лісових ресурсів | | | | 150,92 | | | 150,92 | |
| 13010200 | Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування) | | | | 150,92 | | | 150,92 | |
| 13020000 | Рентна плата за спеціальне використання води | -3 700,00 | | | | | | 3 700,00 | -100,0% |
| 13020400 | Надходження рентної плати за спеціальне використання води від підприємств житлово-комунального господарства | -3 700,00 | | | | | | 3 700,00 | -100,0% |
| 13030000 | Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення | 90 518,95 | 129 000,00 | 100 100,00 | 154 440,27 | 119,7% | 154,3% | 63 921,32 | 70,6% |
| 13030100 | Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин загальнодержавного значення | 90 518,95 | 129 000,00 | 100 100,00 | 154 440,27 | 119,7% | 154,3% | 63 921,32 | 70,6% |
| 13040000 | Рентна плата за користування надрами місцевого значення | 569,37 | 300,00 | 300,00 | 4 226,04 | 1408,7% | 1408,7% | 3 656,67 | 642,2% |
| 13040100 | Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин місцевого значення | 303,33 | | | | | | -303,33 | -100,0% |

| Код | Назва | Звітні дані за 9 місяців 2020 року | Бюджет на рік з урахуванням змін | Бюджет на звітний період з урахуванням змін | Виконано за 9 місяців 2021 року | % виконання | | До звітних даних за 9 місяців 2020 року | |
|-----------------|---|------------------------------------|----------------------------------|---|---------------------------------|---|---|---|--------------------------------------|
| | | | | | | до уточнених річних призначень 7=к.6/к.4 | уточнених призначень на звітний період 8=к.6/к.5 | абсолютне відхилення, +/- 9=к.6-к.3 | відносне відхилення, % 10=к.6/к.3 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 13040200 | Рентна плата за користування надрами в цілях, не пов'язаних з видобуванням корисних копалин | 266,04 | 300,00 | 300,00 | 4 226,04 | 1408,7% | 1408,7% | 3 960,00 | 1488,5% |
| 14000000 | Внутрішні податки на товари та послуги | 127 623 287,26 | 193 795 000,00 | 146 145 000,00 | 124 665 224,69 | 64,3% | 85,3% | -2 958 062,57 | -2,3% |
| 14020000 | Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) | 14 390 966,73 | 22 000 000,00 | 16 000 000,00 | 12 057 877,34 | 54,8% | 75,4% | -2 333 089,39 | -16,2% |
| 14021900 | Пальне | 14 390 966,73 | 22 000 000,00 | 16 000 000,00 | 12 057 877,34 | 54,8% | 75,4% | -2 333 089,39 | -16,2% |
| 14030000 | Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) | 50 400 103,28 | 78 000 000,00 | 60 562 400,00 | 40 950 835,20 | 52,5% | 67,6% | -9 449 268,08 | -18,7% |
| 14031900 | Пальне | 50 400 103,28 | 78 000 000,00 | 60 562 400,00 | 40 950 835,20 | 52,5% | 67,6% | -9 449 268,08 | -18,7% |
| 14040000 | Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлею підакцизних товарів | 62 832 217,25 | 93 795 000,00 | 69 582 600,00 | 71 656 512,15 | 76,4% | 103,0% | 8 824 294,90 | 14,0% |
| 18000000 | Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом України | 416 952 178,73 | 672 276 900,00 | 484 661 000,00 | 492 805 488,99 | 73,3% | 101,7% | 75 853 310,26 | 18,2% |
| 18010000 | Податок на майно, разом | 187 453 850,13 | 271 830 000,00 | 208 477 700,00 | 216 110 655,38 | 79,5% | 103,7% | 28 656 805,25 | 15,3% |
| | <i>Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, всього</i> | 17 656 674,88 | 28 130 000,00 | 21 179 200,00 | 27 418 562,45 | 97,5% | 129,5% | 9 761 887,57 | 55,3% |
| 18010100 | Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості | 363 113,57 | 609 600,00 | 456 500,00 | 446 374,74 | 73,2% | 97,8% | 83 261,17 | 22,9% |
| 18010200 | Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості | 2 913 057,09 | 4 025 000,00 | 3 514 400,00 | 3 819 616,20 | 94,9% | 108,7% | 906 559,11 | 31,1% |
| 18010300 | Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості | 3 856 614,50 | 4 979 500,00 | 4 330 700,00 | 4 187 262,20 | 84,1% | 96,7% | 330 647,70 | 8,6% |
| 18010400 | Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості | 10 523 889,72 | 18 515 900,00 | 12 877 600,00 | 18 965 309,31 | 102,4% | 147,3% | 8 441 419,59 | 80,2% |
| | <i>Плата за землю, всього</i> | 168 926 309,99 | 242 200 000,00 | 186 178 000,00 | 188 137 355,07 | 77,7% | 101,1% | 19 211 045,08 | 11,4% |
| 18010500 | Земельний податок з юридичних осіб | 81 301 150,48 | 123 007 000,00 | 89 087 000,00 | 85 396 898,65 | 69,4% | 95,9% | 4 095 748,17 | 5,0% |
| 18010600 | Орендна плата з юридичних осіб | 66 614 870,93 | 92 550 500,00 | 74 503 500,00 | 78 503 486,02 | 84,8% | 105,4% | 11 888 615,09 | 17,8% |
| 18010700 | Земельний податок з фізичних осіб | 4 685 006,77 | 5 192 500,00 | 5 192 500,00 | 5 356 701,29 | 103,2% | 103,2% | 671 694,52 | 14,3% |
| 18010900 | Орендна плата з фізичних осіб | 16 325 281,81 | 21 450 000,00 | 17 395 000,00 | 18 880 269,11 | 88,0% | 108,5% | 2 554 987,30 | 15,7% |
| | <i>Транспортний податок, всього</i> | 870 865,26 | 1 500 000,00 | 1 120 500,00 | 554 737,86 | 37,0% | 49,5% | -316 127,40 | -36,3% |
| 18011000 | Транспортний податок з фізичних осіб | 496 448,59 | 630 000,00 | 427 500,00 | 174 606,78 | 27,7% | 40,8% | -321 841,81 | -64,8% |
| 18011100 | Транспортний податок з юридичних осіб | 374 416,67 | 870 000,00 | 693 000,00 | 380 131,08 | 43,7% | 54,9% | 5 714,41 | 1,5% |
| 18020000 | Збір за місця для паркування транспортних засобів | 602 000,00 | 1 254 500,00 | 938 000,00 | 941 555,00 | 75,1% | 100,4% | 339 555,00 | 56,4% |
| 18020100 | Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений юридичними особами | 602 000,00 | 1 254 500,00 | 938 000,00 | 941 555,00 | 75,1% | 100,4% | 339 555,00 | 56,4% |
| 18030000 | Туристичний збір | 461 487,73 | 800 000,00 | 698 800,00 | 707 511,45 | 88,4% | 101,2% | 246 023,72 | 53,3% |
| 18030100 | Туристичний збір, сплачений юридичними особами | 259 385,72 | 440 000,00 | 369 300,00 | 369 362,39 | 83,9% | 100,0% | 109 976,67 | 42,4% |
| 18030200 | Туристичний збір, сплачений фізичними особами | 202 102,01 | 360 000,00 | 329 500,00 | 338 149,06 | 93,9% | 102,6% | 136 047,05 | 67,3% |
| 18050000 | Єдиний податок | 228 434 840,87 | 398 392 400,00 | 274 546 500,00 | 275 045 767,16 | 69,0% | 100,2% | 46 610 926,29 | 20,4% |
| 18050300 | Єдиний податок з юридичних осіб | 39 799 115,36 | 61 734 800,00 | 43 604 100,00 | 43 697 982,85 | 70,8% | 100,2% | 3 898 867,49 | 9,8% |
| 18050400 | Єдиний податок з фізичних осіб | 188 635 525,51 | 336 657 600,00 | 230 942 400,00 | 231 347 755,50 | 68,7% | 100,2% | 42 712 229,99 | 22,6% |

| Код | Назва | Звітні дані за 9 місяців 2020 року | Бюджет на рік з урахуванням змін | Бюджет на звітний період з урахуванням змін | Виконано за 9 місяців 2021 року | % виконання | | До звітних даних за 9 місяців 2020 року | |
|-----------------|---|------------------------------------|----------------------------------|---|---------------------------------|---|---|---|--------------------------------------|
| | | | | | | до уточнених річних призначень 7=к.6/к.4 | уточнених призначень на звітний період 8=к.6/к.5 | абсолютне відхилення, +/- 9=к.6-к.3 | відносне відхилення, % 10=к.6/к.3 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 18050500 | Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків | 200,00 | | | 28,81 | | | -171,19 | -85,6% |
| 20000000 | Неподаткові надходження | 62 124 687,09 | 81 042 400,00 | 64 378 000,00 | 75 857 169,31 | 93,6% | 117,8% | 13 732 482,22 | 22,1% |
| 21050000 | Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів | 3 633 788,48 | 5 000 000,00 | 5 000 000,00 | 5 552 736,28 | 111,1% | 111,1% | 1 918 947,80 | 52,8% |
| 21080000 | Інші надходження | 746 478,52 | 1 950 000,00 | 1 780 400,00 | 2 098 048,10 | 107,6% | 117,8% | 1 351 569,58 | 181,1% |
| 21080500 | Інші надходження | 56 808,86 | 800 000,00 | 767 400,00 | 768 384,01 | 96,0% | 100,1% | 711 575,15 | 1252,6% |
| 21080900 | Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування, за порушення норм регулювання обігу готівки та про застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг | 3 000,00 | | | 161,46 | | | -2 838,54 | -94,6% |
| 21081100 | Адміністративні штрафи та інші санкції | 231 692,88 | 600 000,00 | 548 000,00 | 737 969,66 | 123,0% | 134,7% | 506 276,78 | 218,5% |
| 21081500 | Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів | 454 976,78 | 550 000,00 | 465 000,00 | 583 569,37 | 106,1% | 125,5% | 128 592,59 | 28,3% |
| 21082400 | Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені Законом України "Про оренду державного та комунального майна", які підлягають перерахуванню оператором електронного майданчика до відповідного бюджету | | | | 7 963,60 | | | 7 963,60 | |
| 22000000 | Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності | 43 623 931,01 | 61 250 000,00 | 47 842 600,00 | 55 537 312,20 | 90,7% | 116,1% | 11 913 381,19 | 27,3% |
| 22010000 | Плата за надання адміністративних послуг | 9 684 219,66 | 13 500 000,00 | 11 805 400,00 | 12 347 776,30 | 91,5% | 104,6% | 2 663 556,64 | 27,5% |
| 22010300 | Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань | 661 491,71 | 950 000,00 | 716 900,00 | 751 974,46 | 79,2% | 104,9% | 90 482,75 | 13,7% |
| 22012500 | Плата за надання інших адміністративних послуг | 8 207 756,88 | 11 400 000,00 | 10 200 000,00 | 10 410 591,27 | 91,3% | 102,1% | 2 202 834,39 | 26,8% |
| 22012600 | Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень | 790 931,07 | 1 150 000,00 | 888 500,00 | 1 166 730,57 | 101,5% | 131,3% | 375 799,50 | 47,5% |
| 22012900 | Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою державною реєстрацією | 24 040,00 | | | 18 480,00 | | | -5 560,00 | -23,1% |
| 22080000 | Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном | 33 565 613,01 | 47 140 000,00 | 35 570 000,00 | 42 591 953,37 | 90,4% | 119,7% | 9 026 340,36 | 26,9% |
| 22080400 | Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності | 33 565 613,01 | 47 140 000,00 | 35 570 000,00 | 42 591 953,37 | 90,4% | 119,7% | 9 026 340,36 | 26,9% |
| у тому числі | Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом, що перебуває в комунальній власності | 30 278 108,05 | 42 500 000,00 | 32 040 000,00 | 38 997 942,84 | 91,8% | 121,7% | 8 719 834,79 | 28,8% |
| | Надходження від орендної плати за користування іншим майном, що перебуває в комунальній власності | 3 287 504,96 | 4 640 000,00 | 3 530 000,00 | 3 594 010,53 | 77,5% | 101,8% | 306 505,57 | 9,3% |

| Код | Назва | Звітні дані за 9 місяців 2020 року | Бюджет на рік з урахуванням змін | Бюджет на звітний період з урахуванням змін | Виконано за 9 місяців 2021 року | % виконання | | До звітних даних за 9 місяців 2020 року | |
|---|--|------------------------------------|----------------------------------|---|---------------------------------|---|---|---|--------------------------------------|
| | | | | | | до уточнених річних призначень 7=к.6/к.4 | уточнених призначень на звітний період 8=к.6/к.5 | абсолютне відхилення, +/- 9=к.6-к.3 | відносне відхилення, % 10=к.6/к.3 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7=к.6/к.4 | 8=к.6/к.5 | 9=к.6-к.3 | 10=к.6/к.3 |
| 22090000 | <i>Державне мито</i> | 374 098,34 | 610 000,00 | 467 200,00 | 597 582,53 | 98,0% | 127,9% | 223 484,19 | 59,7% |
| 22090100 | Держмито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування | 173 324,86 | 380 000,00 | 300 000,00 | 497 427,02 | 130,9% | 165,8% | 324 102,16 | 187,0% |
| 22090200 | Державне мито, не віднесене до інших категорій | 105 443,15 | | | 34,00 | | | -105 409,15 | -100,0% |
| 22090400 | Держмито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України | 95 330,33 | 230 000,00 | 167 200,00 | 100 121,51 | 43,5% | 59,9% | 4 791,18 | 5,0% |
| 24000000 | Інші неподаткові надходження | 14 120 489,08 | 12 842 400,00 | 9 755 000,00 | 12 669 072,73 | 98,7% | 129,9% | -1 451 416,35 | -10,3% |
| 24060000 | <i>Інші надходження</i> | <i>14 120 489,08</i> | <i>12 842 400,00</i> | <i>9 755 000,00</i> | <i>12 669 072,73</i> | <i>98,7%</i> | <i>129,9%</i> | <i>-1 451 416,35</i> | <i>-10,3%</i> |
| 24060300 | Інші надходження | 7 032 961,90 | 8 842 400,00 | 6 312 100,00 | 6 884 946,16 | 77,9% | 109,1% | -148 015,74 | -2,1% |
| 24062200 | Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим невикористанням земельних ділянок | 7 087 527,18 | 4 000 000,00 | 3 442 900,00 | 5 784 126,57 | 144,6% | 168,0% | -1 303 400,61 | -18,4% |
| 30000000 | <i>Доходи від операцій з капіталом</i> | | | | 2 804,00 | | | 2 804,00 | |
| 31000000 | Надходження від продажу основного капіталу | | | | 2 804,00 | | | 2 804,00 | |
| 31010200 | Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі | | | | 2 530,00 | | | 2 530,00 | |
| 31020000 | Надходження коштів від Державного фонду дорогоцінних металів і дорогоцінного каміння | | | | 274,00 | | | 274,00 | |
| Разом доходів загального фонду (без урахування міжбюджетних трансфертів) | | 1 447 564 671,25 | 2 406 004 500,00 | 1 702 339 400,00 | 1 685 045 638,45 | 70,0% | 99,0% | 237 480 967,20 | 16,4% |
| 40000000 | <i>Офіційні трансферти</i> | <i>385 884 845,61</i> | <i>558 199 316,80</i> | <i>407 743 460,80</i> | <i>407 743 460,80</i> | <i>73,0%</i> | <i>100,0%</i> | <i>21 858 615,19</i> | <i>5,7%</i> |
| 41000000 | Від органів державного управління | 385 884 845,61 | 558 199 316,80 | 407 743 460,80 | 407 743 460,80 | 73,0% | 100,0% | 21 858 615,19 | 5,7% |
| 41020000 | Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам | 274 500,00 | | | | | | -274 500,00 | -100,0% |
| 41021000 | Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію втрат доходів місцевих бюджетів внаслідок наданих державою податкових пільг зі сплати земельного податку суб'єктам космічної діяльності та | 274 500,00 | | | | | | -274 500,00 | -100,0% |
| 41030000 | Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам | 351 408 546,00 | 512 532 411,00 | 374 987 111,00 | 374 987 111,00 | 73,2% | 100,0% | 23 578 565,00 | 6,7% |
| 41032700 | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів" | | 4 582 500,00 | 1 146 800,00 | 1 146 800,00 | 25,0% | 100,0% | 1 146 800,00 | |
| 41033800 | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти | 700 000,00 | 1 750 000,00 | 583 300,00 | 583 300,00 | 33,3% | 100,0% | -116 700,00 | -16,7% |
| 41033900 | Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам | 289 109 300,00 | 501 666 900,00 | 369 098 000,00 | 369 098 000,00 | 73,6% | 100,0% | 79 988 700,00 | 27,7% |
| 41034200 | Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам | 57 239 500,00 | | | | | | -57 239 500,00 | -100,0% |

| Код | Назва | Звітні дані за 9 місяців 2020 року | Бюджет на рік з урахуванням змін | Бюджет на звітний період з урахуванням змін | Виконано за 9 місяців 2021 року | % виконання | | До звітних даних за 9 місяців 2020 року | |
|-----------------|---|------------------------------------|----------------------------------|---|---------------------------------|---|---|---|--------------------------------------|
| | | | | | | до уточнених річних призначень 7=к.6/к.4 | уточнених призначень на звітний період 8=к.6/к.5 | абсолютне відхилення, +/- 9=к.6-к.3 | відносне відхилення, % 10=к.6/к.3 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7=к.6/к.4 | 8=к.6/к.5 | 9=к.6-к.3 | 10=к.6/к.3 |
| 41034500 | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій | 4 359 746,00 | 4 533 011,00 | 4 159 011,00 | 4 159 011,00 | 91,7% | 100,0% | -200 735,00 | -4,6% |
| | <i>Усього доходів з урахуванням міжбюджетних трансфертів з державного бюджету</i> | <i>1 799 247 717,25</i> | <i>2 918 536 911,00</i> | <i>2 077 326 511,00</i> | <i>2 060 032 749,45</i> | <i>70,6%</i> | <i>99,2%</i> | <i>260 785 032,20</i> | <i>14,5%</i> |
| 41040200 | Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету | 1 750 000,00 | 9 296 900,00 | 597 740,00 | 597 740,00 | 6,4% | 100,0% | -1 152 260,00 | -65,8% |
| 41050000 | Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам | 32 451 799,61 | 36 370 005,80 | 32 158 609,80 | 32 158 609,80 | 88,4% | 100,0% | -293 189,81 | -0,9% |
| 41050400 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 3 710 562,00 | 1 559 592,00 | | | | | -3 710 562,00 | -100,0% |
| 41050500 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей учасників бойових дій на території інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | | 1 193 262,00 | 1 193 262,00 | 1 193 262,00 | 100,0% | 100,0% | 1 193 262,00 | |

| Код | Назва | Звітні дані за 9 місяців 2020 року | Бюджет на рік з урахуванням змін | Бюджет на звітний період з урахуванням змін | Виконано за 9 місяців 2021 року | % виконання | | До звітних даних за 9 місяців 2020 року | |
|-----------------|---|------------------------------------|----------------------------------|---|---------------------------------|---|---|---|------------------------|
| | | | | | | до уточнених річних призначень 7=к.6/к.4 | уточнених призначень на звітний період 8=к.6/к.5 | абсолютне відхилення, +/- | відносне відхилення, % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7=к.6/к.4 | 8=к.6/к.5 | 9=к.6-к.3 | 10=к.6/к.3 |
| 41050600 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 3 875 233,00 | 2 971 704,00 | 2 971 704,00 | 2 971 704,00 | 100,0% | 100,0% | -903 529,00 | -23,3% |
| 41051000 | Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції | 1 490 700,00 | 4 353 600,00 | 3 203 200,00 | 3 203 200,00 | 73,6% | 100,0% | 1 712 500,00 | 114,9% |
| 41051100 | Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду | 1 500 000,00 | | | | | | -1 500 000,00 | -100,0% |
| 41051200 | Субвенція з місцевого бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 2 363 500,00 | 2 982 340,00 | 1 667 836,00 | 1 667 836,00 | 55,9% | 100,0% | -695 664,00 | -29,4% |
| 41051400 | Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 5 665 979,00 | 6 793 362,80 | 6 793 362,80 | 6 793 362,80 | | | 1 127 383,80 | 19,9% |
| 41051500 | Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції | 5 370 600,00 | | | | | | -5 370 600,00 | -100,0% |
| 41052300 | Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | | | | |
| 41053000 | Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 1 130 200,00 | | | | | | -1 130 200,00 | -100,0% |
| 41053900 | Інші субвенції з місцевого бюджету, всього | 1 118 825,61 | 1 229 145,00 | 1 042 245,00 | 1 042 245,00 | 84,8% | 100,0% | -76 580,61 | -6,8% |
| 41053900 | Інші субвенції (з загального фонду обласного бюджету на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) | 540 900,00 | 746 800,00 | 559 900,00 | 559 900,00 | 75,0% | 100,0% | 19 000,00 | 3,5% |
| 41053900 | Інші субвенції (з загального фонду обласного бюджету на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни) | 183 125,61 | | | | | | -183 125,61 | -100,0% |
| 41053900 | Інші субвенції (з загального фонду обласного бюджету на виконання доручень виборців депутатами обласної ради) | 394 800,00 | 482 345,00 | 482 345,00 | 482 345,00 | | | 87 545,00 | 22,2% |

| Код | Назва | Звітні дані за 9 місяців 2020 року | Бюджет на рік з урахуванням змін | Бюджет на звітний період з урахуванням змін | Виконано за 9 місяців 2021 року | % виконання | | До звітних даних за 9 місяців 2020 року | |
|---------------------------------------|--|--|---|--|---------------------------------------|---|---|--|---|
| | | | | | | до уточнених річних призначень 7=к.6/к.4 | уточнених призначень на звітний період 8=к.6/к.5 | абсолютне відхилення, +/- 9=к.6-к.3 | відносне відхилення, % 10=к.6/к.3 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7=к.6/к.4 | 8=к.6/к.5 | 9=к.6-к.3 | 10=к.6/к.3 |
| 41055000 | Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 6 226 200,00 | 12 287 000,00 | 12 287 000,00 | 12 287 000,00 | 100,0% | 100,0% | 6 060 800,00 | 97,3% |
| Разом доходів загального фонду | | 1 833 449 516,86 | 2 964 203 816,80 | 2 110 082 860,80 | 2 092 789 099,25 | 70,6% | 99,2% | 259 339 582,39 | 14,1% |
| Спеціальний фонд | | | | | | | | | |
| 10000000 | Податкові надходження | 2 011 309,99 | 2 933 300,00 | 2 210 300,00 | 2 997 640,59 | 102,2% | 135,6% | 986 330,60 | 49,0% |
| 19000000 | Інші податки та збори | 2 011 309,99 | 2 933 300,00 | 2 210 300,00 | 2 997 640,59 | 102,2% | 135,6% | 986 330,60 | 49,0% |
| 19010000 | Екологічний податок | 2 011 309,99 | 2 933 300,00 | 2 210 300,00 | 2 997 731,16 | 102,2% | 135,6% | 986 421,17 | 49,0% |
| 19010100 | Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю) | 1 939 237,92 | 2 842 800,00 | 2 142 800,00 | 2 946 582,98 | 103,7% | 137,5% | 1 007 345,06 | 51,9% |
| 19010200 | Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти | 71 046,61 | 88 500,00 | 66 000,00 | 50 798,02 | 57,4% | 77,0% | -20 248,59 | -28,5% |
| 19010300 | Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини | 1 025,46 | 2 000,00 | 1 500,00 | 350,16 | 17,5% | 23,3% | -675,30 | -65,9% |
| 19050000 | Збір за забруднення навколишнього природного середовища | | | | -90,57 | | | -90,57 | |
| 19050300 | Надходження від сплати збору за забруднення навколишнього природного середовища фізичними особами | | | | -90,57 | | | -90,57 | |
| 20000000 | Неподаткові надходження | 49 250 789,82 | 71 959 618,00 | 71 585 448,00 | 40 698 574,31 | 56,6% | 56,9% | -8 552 215,51 | -17,4% |
| 21000000 | Доходи від власності та підприємницької діяльності | 16 433,45 | 400 000,00 | 60 000,00 | 13 146,68 | 3,3% | 21,9% | -3 286,77 | -20,0% |
| 21110000 | Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва | 16 433,45 | 400 000,00 | 60 000,00 | 13 146,68 | 3,3% | 21,9% | -3 286,77 | -20,0% |
| 24000000 | Інші неподаткові надходження | 55 790,27 | 79 700,00 | 45 530,00 | 218 675,96 | 274,4% | 480,3% | 162 885,69 | 292,0% |
| 24060000 | Інші надходження | 33 690,65 | 59 000,00 | 30 000,00 | 174 364,74 | 295,5% | 581,2% | 140 674,09 | 417,5% |
| 24062100 | Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності | 33 690,65 | 59 000,00 | 30 000,00 | 174 364,74 | 295,5% | 581,2% | 140 674,09 | 417,5% |
| 24110000 | Доходи від операцій з кредитування та надання гарантій | 22 099,62 | 20 700,00 | 15 530,00 | 44 311,22 | 214,1% | 285,3% | 22 211,60 | 100,5% |
| 24110900 | Відсотки за користування довгостроковим кредитом, що надається з місцевих бюджетів молодим сім'ям та одиноким молодим громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла | 22 099,62 | 20 700,00 | 15 530,00 | 44 311,22 | 214,1% | 285,3% | 22 211,60 | 100,5% |
| 24170000 | Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту | 17 608 889,55 | | | 80 600,93 | | | -17 528 288,62 | -99,5% |
| 25000000 | Власні надходження бюджетних установ | 31 569 676,55 | 71 479 918,00 | 71 479 918,00 | 40 386 150,74 | 56,5% | 56,5% | 8 816 474,19 | 27,9% |
| 25010000 | Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством | 29 877 726,19 | 71 479 918,00 | 71 479 918,00 | 38 520 482,02 | 53,9% | 53,9% | 8 642 755,83 | 28,9% |
| 25010100 | Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю | 26 514 934,52 | 54 863 354,00 | 54 863 354,00 | 34 124 452,17 | 62,2% | 62,2% | 7 609 517,65 | 28,7% |
| 25010200 | Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності | 2 247 659,27 | 6 356 339,00 | 6 356 339,00 | 2 986 162,73 | 47,0% | 47,0% | 738 503,46 | 32,9% |

| Код | Назва | Звітні дані за 9 місяців 2020 року | Бюджет на рік з урахуванням змін | Бюджет на звітний період з урахуванням змін | Виконано за 9 місяців 2021 року | % виконання | | До звітних даних за 9 місяців 2020 року | |
|---|---|------------------------------------|----------------------------------|---|---------------------------------|--------------------------------|--|---|------------------------|
| | | | | | | до уточнених річних призначень | уточнених призначень на звітний період | абсолютне відхилення, +/- | відносне відхилення, % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7=к.6/к.4 | 8=к.6/к.5 | 9=к.6-к.3 | 10=к.6/к.3 |
| 25010300 | Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна" | 995 808,75 | 10 038 225,00 | 10 038 225,00 | 1 265 426,34 | 12,6% | 12,6% | 269 617,59 | 27,1% |
| 25010400 | Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна) | 119 323,65 | 222 000,00 | 222 000,00 | 144 440,78 | 65,1% | 65,1% | 25 117,13 | 21,0% |
| 25020000 | Інші джерела власних надходжень бюджетних установ | 1 691 950,36 | | | 1 865 668,72 | | | 173 718,36 | 10,3% |
| 25020100 | Благодійні внески, гранти та дарунки | 1 392 270,47 | | | 1 669 945,00 | | | 277 674,53 | 19,9% |
| 25020200 | Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб | 299 679,89 | | | 195 723,72 | | | -103 956,17 | -34,7% |
| 30000000 | Доходи від операцій з капіталом | 8 460 448,26 | 5 550 000,00 | 3 550 000,00 | 9 529 569,40 | 171,7% | 268,4% | 1 069 121,14 | 12,6% |
| 31000000 | Надходження від продажу основного капіталу | 5 249 279,26 | 5 000 000,00 | 3 000 000,00 | 4 182 237,40 | 83,6% | 139,4% | -1 067 041,86 | -20,3% |
| 31030000 | Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності | 5 249 279,26 | 5 000 000,00 | 3 000 000,00 | 4 182 237,40 | 83,6% | 139,4% | -1 067 041,86 | -20,3% |
| 33000000 | Кошти від продажу землі і нематеріальних активів | 3 211 169,00 | 550 000,00 | 550 000,00 | 5 347 332,00 | 972,2% | 972,2% | 2 136 163,00 | 66,5% |
| 33010100 | Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим | 3 211 169,00 | 550 000,00 | 550 000,00 | 5 347 332,00 | 972,2% | 972,2% | 2 136 163,00 | 66,5% |
| 50000000 | Цільові фонди | 70 242,00 | 2 015 544,00 | 2 015 544,00 | 8 140 100,88 | 403,9% | 403,9% | 8 069 858,88 | 11488,7% |
| 50100000 | Інші фонди | 70 242,00 | 2 015 544,00 | 2 015 544,00 | 8 140 100,88 | 403,9% | 403,9% | 8 069 858,88 | 11488,7% |
| 50110000 | Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади | 70 242,00 | 2 015 544,00 | 2 015 544,00 | 8 140 100,88 | 403,9% | 403,9% | 8 069 858,88 | 11488,7% |
| Разом доходів спеціального фонду (без урахування міжбюджетних трансфертів) | | 59 792 790,07 | 82 458 462,00 | 79 361 292,00 | 61 365 885,18 | 74,4% | 77,3% | 1 573 095,11 | 2,6% |
| 40000000 | Офіційні трансферти | 61 274 338,97 | 106 569 624,00 | 106 038 524,00 | 105 655 764,00 | 99,1% | 99,6% | 44 381 425,03 | 72,4% |
| 41000000 | Від органів державного управління | 60 396 139,00 | 106 569 624,00 | 106 038 524,00 | 105 655 764,00 | 99,1% | 99,6% | 45 259 625,00 | 74,9% |
| 41030000 | Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам | | 5 655 764,00 | 5 655 764,00 | 5 655 764,00 | 100,0% | 100,0% | 5 655 764,00 | |
| 41034500 | Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій | | 5 655 764,00 | 5 655 764,00 | 5 655 764,00 | 100,0% | 100,0% | 5 655 764,00 | |
| 41050000 | Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам | 60 396 139,00 | 100 913 860,00 | 100 382 760,00 | 100 000 000,00 | 99,1% | 99,6% | 39 603 861,00 | 65,6% |
| 41052600 | Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 60 000 000,00 | 100 000 000,00 | 100 000 000,00 | 100 000 000,00 | 100,0% | 100,0% | 40 000 000,00 | 66,7% |
| 41053600 | Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів | 396 139,00 | 913 860,00 | 382 760,00 | | | | -396 139,00 | -100,0% |

| Код | Назва | Звітні дані за 9 місяців 2020 року | Бюджет на рік з урахуванням змін | Бюджет на звітний період з урахуванням змін | Виконано за 9 місяців 2021 року | % виконання | | До звітних даних за 9 місяців 2020 року | |
|----------|---|--|---|--|---------------------------------------|---|---|--|---|
| | | | | | | до уточнених річних призначень 7=к.6/к.4 | уточнених призначень на звітний період 8=к.6/к.5 | абсолютне відхилення, +/- 9=к.6-к.3 | відносне відхилення, % 10=к.6/к.3 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7=к.6/к.4 | 8=к.6/к.5 | 9=к.6-к.3 | 10=к.6/к.3 |
| 42000000 | Від Європейського Союзу, урядів іноземних держав, міжнародних організацій, донорських установ | 878 199,97 | | | | | | -878 199,97 | -100,0% |
| 42020000 | Гранти (дарунки), що надійшли до бюджетів усіх рівнів | 878 199,97 | | | | | | -878 199,97 | -100,0% |
| | Всього доходів спеціального фонду | 121 067 129,04 | 189 028 086,00 | 185 399 816,00 | 167 021 649,18 | 88,4% | 90,1% | 45 954 520,14 | 38,0% |
| | <i>з них доходи до бюджету розвитку</i> | <i>26 069 337,81</i> | <i>5 550 000,00</i> | <i>3 550 000,00</i> | <i>9 610 170,33</i> | <i>173,2%</i> | <i>270,7%</i> | <i>-16 459 167,48</i> | <i>-63,1%</i> |
| | ВСЬОГО ДОХОДІВ ЗАГАЛЬНОГО ТА СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДІВ | 1 954 516 645,90 | 3 153 231 902,80 | 2 295 482 676,80 | 2 259 810 748,43 | 71,7% | 98,4% | 305 294 102,53 | 15,6% |
| | <i>у тому числі:</i> | | | | | | | | |
| | <i>Власні та закріплені доходи</i> | 1 507 357 461,32 | 2 488 462 962,00 | 1 781 700 692,00 | 1 746 411 523,63 | 70,2% | 98,0% | 239 054 062,31 | 15,9% |
| | <i>Офіційні трансферти, всього</i> | 447 159 184,58 | 664 768 940,80 | 513 781 984,80 | 513 399 224,80 | 77,2% | 99,9% | 66 240 040,22 | 14,8% |
| | <i>у тому числі:</i> | | | | | | | | |
| | <i>- дотації з державного та місцевих бюджетів</i> | 2 024 500,00 | 9 296 900,00 | 597 740,00 | 597 740,00 | 6,4% | 100,0% | -1 426 760,00 | -70,5% |
| | <i>- субвенції з державного та місцевих бюджетів</i> | 444 256 484,61 | 655 472 040,80 | 513 184 244,80 | 512 801 484,80 | 78,2% | 99,9% | 68 545 000,19 | 15,4% |
| | <i>- гранти</i> | 878 199,97 | | | | | | -878 199,97 | |